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Udviklingschef til
Parasport Danmark
I Parasport Danmark arbejder vi hver dag for, at
alle mennesker med et handicap eller et særligt
behov skal have mulighed for at dyrke idræt,
bevæge sig, motionere og konkurrere i et
berigende og attraktivt, socialt fællesskab.

For at vi også fremadrettet kan leve op til det, er det afgørende vigtigt, at vi
sammen med vores ca. 500 medlemsklubber og andre samarbejdspartnere
sikrer gode og attraktive tilbud og aktiviteter, som til stadighed udvikles og
forbedres. Til at stå i spidsen for det arbejde søger vi nu en udviklingschef, som
finder energi i at udvikle, søsætte og drive spændende projekter i samarbejde
med vore idrætsudvalg, handicaporganisationer, specialforbund og kommuner,
og som på et datadrevet grundlag vil arbejde for at imødekomme vores
medlemsklubbers behov og forventninger.

Om stillingen

Du får det ledelsesmæssige ansvar for en udviklingsafdeling, der består af fem
udviklingskonsulenter og fire undervisningskoordinatorer.

Vores strategiaftale med DIF er forankret i Udviklingsafdelingen, og det bliver
overordnet den kommende udviklingschefs opgave at færdiggøre denne for
perioden 2026-2029 og efterfølgende sikre, at vi når de opstillede mål for 1)
rekruttering af nye udøvere, 2) samarbejde og partnerskaber, 3) national og
international interessevaretagelse samt 4) organisationsudvikling og
sammenhængskraft.

Det er også i udviklingsafdelingen, at vores arbejde med viden og data er
forankret. Her er en af de forestående opgaver at undersøge og analysere vores
medlemsklubbers behov og forventninger til Parasport Danmark og
efterfølgende tilrette vores tilbud og aktiviteter.

Endelig hører uddannelse og certificering også til i udviklingsafdelingen. Vi
arbejder med træneruddannelse, uddannelse af idrætsambassadører inden for
målgruppen og endelig certificering af bosteder og institutioner for mennesker
med særlige behov. Gennem vores underviserkorps giver vi herudover skoler og
uddannelsesinstitutioner et indblik i idræt for mennesker med et handicap eller
særlige behov.

Som udviklingschef i Parasport Danmarks indtræder du i chefgruppen og får
således en vigtig stemme i Parasport Danmarks daglige arbejde, udvikling samt
understøttelse af det politiske niveau, bl.a. gennem deltagelse i
bestyrelsesmøder.

Om dig

Vi søger en energisk, nysgerrig, nyskabende og vedholdende person, som gerne
udfordrer og tænker i nye og anderledes måder at gøre tingene på, men som har
empati og indsigt til at gøre det respektfuldt. Herudover vil vi prioritere…

At du er en ansvarsfuld leder, som leder gennem det gode eksempel.
At du som udgangspunkt er klar på at prøve nye ting af, uden at du mister
momentum på den længere bane.
At du har evnerne til at forankre et fremadrettet organisatorisk fokus på
udvikling og implementering af projekter i Parasport Danmark.
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At du kan stå i spidsen for udformning og implementering af en
udviklingsstrategi for Parasport Danmark
At du er god til at bevare overblikket og jonglere mange vidt forskellige
opgaver.
At du er socialt anlagt og har stor lyst til at bidrage til den gode kultur i
Parasport Danmark.
At du er rummelig og tålmodig i forhold til at samarbejde med kollegaer,
frivillige og udvalg, der har vidt forskellige kompetencer, interesser og
ambitioner.
Kendskab til parasport, fundraising og at samarbejde med frivillige vil være en
fordel, men ikke et krav.

Du kan forvente en afvekslende arbejdsdag ofte med aften- og weekendarbejde,
perioder med spidsbelastning samt en del rejseaktiviteter både nationalt og
internationalt. Samtidig er der en høj grad af personlig fleksibilitet i din
arbejdstilrettelæggelse, og der er mulighed for hjemmearbejde.

Om os

Parasport Danmark er en dynamisk arbejdsplads med motiverede
medarbejdere, engagerede frivillige og unikke oplevelser i en verden, man ikke
kan undgå at blive fascineret af. Her er højt til loftet, en uformel omgangstone og
først og fremmest en stor passion for at skabe idrætstilbud og aktiviteter af høj
kvalitet for alle mennesker med et handicap eller særlige behov.

Vi har hovedkontor i Idrættens Hus i Brøndby sammen med Danmarks
Idrætsforbund, Team Danmark og hovedparten af idrættens 62 specialforbund.
I Idrættens Hus er der mulighed for kantineordning, fitness og træningsfaciliteter.
Desuden har vi et kontor i Vejle. Dit udgangspunkt vil være vores kontor i
Idrættens Hus i Brøndby, men da medarbejderne i udviklingsafdelingen også er
placeret i Vejle, er der forventning om regelmæssig tilstedeværelse der samt et
fokus på at kunne lede over distancen.

I Parasport Danmark er vi ca. 45 medarbejdere samt ca. 60 tilknyttede
landstrænere, ledere, eksperter og specialister. Vi har fokus på, at der skal være
balance mellem et spændende og udfordrende arbejdsliv og et trygt og godt
hjemmeliv, og vi tilbyder derfor mulighed for hjemmearbejde og fleksible
arbejdstider.

Parasport Danmark er en politisk ledet organisation. Vi har ca. 500
medlemsklubber fordelt på ca. 40 forskellige idrætsgrene, der udbydes på flere
niveauer fra motion til absolut verdenselite. Derudover er vi involveret i en lang
række forskelligartede projekter.

Du kan læse mere om Parasport Danmark på www.parasport.dk

Ansøgning og ansættelsesproces

Ansøgningsfrist d. 3. januar 2025 kl. 12.00. Ansøgningen skal bestå af
ansøgning/motivation, CV samt eventuelle øvrige relevante bilag.
Vi forventer at a�olde første samtalerunde onsdag den 15. januar i Idrættens
Hus i Brøndby. Eventuelle 2. samtaler forventes a�oldt den 21. januar 2025.
Ønsket tiltrædelse d. 1. marts 2025.
Stillingen er uden øvre arbejdstid og lønnen fastsættes efter
kvalifikationer                                                                                                                                     

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Parasport Danmarks direktør,
Ivan Løvstrup, på e-mail ivl@parasport.dk eller tlf. 24 60 40 60

http://www.parasport.dk/
mailto:ivl@parasport.dk

